
 

  
 

Hankkeen nimi: Raahen työllisyysalueen käynnistämisen tukeminen 

 

 

Hankkeen tiivistelmä:  

Pohjois-Pohjanmaan eteläosaan on suunnitteilla 11 kunnan muodostama työllisyydenhoidon 
yhteistoiminta-alue (Raahen työllisyysalue). Kaikki suunnitellun työllisyysalueen kunnista ovat tehneet 
asiasta valtuustotasoiset päätökset ja ovat siis lähdössä lähdössä mukaan perustettavaan alueeseen. 

Tämän hetken neuvotteluissa ja asiakirjoissa on kuvattu ja sovittu ylätason keskeiset periaatteet sekä 
palveluprosessit. Yksityiskohtaiset suunnitelmat ja palveluiden toteuttaminen puuttuvat. Näitä prosesseja 
on tarkoitus valmistella eteenpäin kuntien päätöksenteon jälkeen. Valmisteluun kytketään tiiviisti myös TE-
palveluiden edustajat ja yhteistyökumppanit. 

Valmistelu edellyttää tässä vaiheessa merkittävää henkilöstöpanostusta, johon alueen kunnat eivät ole 
varautuneet. Kyseessä olevalla hankkeella on tarkoitus tukea yksityiskohtaisempaa valmisteluprosessia sekä 
varmistaa, että työllisyysalue pystyy aloittamaan toimintansa 1.1.2025. 

Hankkeen työpaketit ovat seuraavat: 

• TP1 Hankkeen hallinnointi, tiedottaminen ja koordinointitehtävät. 
 
Työpaketissa yhteensovitetaan kuntien eri valmistelusektoreiden ja TE-palveluiden toimintoja. 
Keskeistä on muodostaa palvelutarpeeseen pohjautuva näkemys keskitetyistä ja lähialueella 
toteutettavaista palveluista. 
 

• TP2 Henkilöstö ja liikkeenluovutus 
 
Muutos tulee vaatimaan merkittäviä henkilöstöneuvotteluja sekä kunnissa että TE-palveluissa. 
Yhteistoimintasopimuksessa on sovittu, että alueelle muodostetaan neljä palvelualuetta, joiden 
palvelut järjestetään neljän keskuskaupungin kautta. Muutos vaatii perusteellista valmistelua ja 
neuvotteluja mm. siirtyvän henkilöstön palkkauksen, työtervedenhuollon ja henkilöstöetuuksien 
osalta sekä kuntien talousarviovaikutusten arvioimiseksi. 
 

• TP3 Talous ja hankinnat 
 
Muutoksen valmistelun keskiössä on taloudellinen valmistelu ja perustettavan työllisyysalueen 
budjetin rakentaminen. Budjetti rakentuu järjestämisvastuussa olevan kunnan eli Raahen 
talousarvion yhteyteen. 
Perustettavalle työllisyysalueelle siirtyy osa TE-palveluiden tämänhetkisistä kilpailutetuista 
hankintasopimuksista. Osa sopimuksista päättyy ja ne täytyy kilpailuttaa uudelleen. Lisäksi vuoden 
2024 kuluessa on kilpailutettava kokonaan uuden tyyppisiä työllisyysaluetta koskevia palveluja. 



 

  
 
 
 
 

• TP 4 työllisyysalueen henkilöasiakaspalvelut 
 
Perustettavan työllisyysaluen volyymista suurin osa kohdentuu henkilöasiakaspalveluihin. Tätä 
valmistelutyötä tuetaan työpaketti 1:n resursseilla. 
 

• TP 5 ICT 
 
Jotta työllisyysalue voi aloittaa toimintansa 1.1.2025 tulee tietoteknisten järjestelmien ja laitteiden 
olla toimintavalmiudessa. Hankkeessa ei resurssoida laitteita tai järjestelmiä vaan hankkeessa 
toteutetaan valmisteluuun liittyvää koordinaatiota ja tuetaan yhteistä valmistelua sekä 
suunnittelua. Laitteiden ja järjestelmien yhteensopivuus sekä mahdollinen integraatiotyö valtion 
tietojärjestelmiin edellyttää tiivistä koordinaatiota ja tukea. 
 

• TP 6 Työnantajan ja aloittavan yrittäjän palvelut 
 
Työllisyysalueen elinkeinopalveluista merkittävä osa tuotetaan vapaaehtoisesti (ei lakisääteisesti). 
Valmistelun kuluessa tulee varmistaa saumaton yhteistyö ja sujuvat palvelupolut tällä hetkellä TE-
palveluiden tuottamien palveluiden ja kuntien vapaaehtoisesti tuottamien palveluiden välillä. 
Integraatio ja roolien selkeytys nykyisistä palveluista on hyvä määritellä ja lisäksi 
valmisteluvaiheessa on kartoitettava työnantajan ja aloittavan yrittäjän palveluita koskevien 
mahdollisten kokonaan uusien toimintamallien ja ulkopuolisten ostopalveluiden tarve. Tätä 
valmistelutyötä tuetaan työpaketti 1:n resursseilla. 

 

Lisätietoja:  TE2024 koordinaattori Jaana Hautamäki,  

 +358 40 1303822 
jaana.hautamaki@raahe.fi 

Hankkeen yhteyshenkilön 
yhteystiedot:  TE2024 koordinaattori Jaana Hautamäki,  

+358 40 1303822 
  jaana.hautamaki@raahe.fi 

 

Toteuttaja:  Raahen kaupunki  
Hankkeen kustannusarvio     253 050 € , AKKE-tuki 202 440€ 
Toteutusaika:  1.4.2024-31.12.2024 


